Lloc de lliurament: Edificis Nexus i Annexus del CSUC, situats a l’Av. Gran Capità 
08034 de Barcelona, veure detall del material i ubicació a la proposta de contractació / 
memòria justificativa. 

3. Pressupost base de licitació i Valor Estimat del Contracte: 9.410,00 € (NOU 
MIL QUATRE-CENTS DEU EUROS). 

Resol 

Únic. Disposar que s’iniciï el procés de licitació basada.